
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

LIX- ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
  

 Рішення № 28  
 

             м. Мостиська                                                        від  12 грудня  2024 року 

 

Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі 

в м.Мостиська по вул.Я.Мудрого та надання дозволу на виготовлення звіту з експертної 

грошової оцінки. 

 

                  Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07), площею 0,0420 га, що розташована в 

м.Мостиська по вул.Я.Мудрого, кадастровий номер 4622410100:03:002:0565  керуючись 

ст.ст.12,127,135-139 Земельного Кодексу України та ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Мостиська міська рада вирішила: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07), площею 0,0420 га, що розташована в 

м.Мостиська по вул.Я.Мудрого, кадастровий номер  4622410100:03:002:0565. 

2. Міському голові забезпечити юридичні дії щодо здійснення речового права комунальної 

власності на земельну ділянку площею 0,0420 га, що розташована в м.Мостиська по 

вул.Я.Мудрого, кадастровий номер 4622410100:03:002:0565; категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови; цільове призначення – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(КВЦПЗ 03.07). 

3. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лоту для продажу на 

конукрентних засадах (на земельних торгах у  формі електронного аукціону) земельну ділянку 

площею 0,0420 га, що розташована в м.Мостиська по вул.Я.Мудрого, кадастровий номер 

4622410100:03:002:0565, цільове призначення – для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (КВЦПЗ 03.07). 

4. Виготовити звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07) площею 0,0420 га, що розташована в 

м.Мостиська по вул.Я.Мудрого, кадастровий номер 4622410100:03:002:0565. 

5. Виготовлений  Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на 

затвердження сесією Мостиської міської ради.  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури  та просторового планування. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Мирослава ПЕЛЬЦ 


